
令 和 ２ 年 ３ 月 ２ ４ 日 

保 護 者 様  

京都市立向島秀蓮小中学校 

校  長  吉 川 康 浩 

 

離任式中止のお知らせ 
 

 早春の候，保護者の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は，本校教育推進にご理解ご協力を賜りありがとうございます。新型コロナウイ

ルス感染拡大防止に伴い臨時休校となりましたが，開校より無事に１年が終わりますの

も保護者の皆様のご理解ご協力の賜物であると感謝致しております。来年度も本校の教

育推進に一層のご理解ご協力の程，よろしくお願いいたします。 

 さて，令和元年度終了に伴い，生徒たちと共に過ごした教職員が離任することになり

ます。例年，生徒とのお別れの機会として行っている離任式ですが，今年度は新型コロ

ナウイルス感染拡大防止に伴う対策と致しまして、本年度は中止することになりました。

離任教職員につきましては下記の通りお知らせ致しますのでご確認ください。 

 

記 
 

日  時    令和 ２ 年 ３ 月 ２４ 日 （火） 

           １４：００以降 
 
お知らせ   本校ホームページ   

          （右のＱＲコードを 
読み取ってください） 

           東門掲示板にも離任者名簿を 
           掲示いたします。 

＊離任教職員より『お別れのメッセージ』が掲載されます。 

＊離任教職員の春季休業中の本校勤務日については未定です。 

＊４月６日着任式・始業式に関しましても，今後のホームページを確認して 

 頂きますようお願いいたします。 

 


